
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 

Wójta Gminy w Brzeżnie 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeżno na rok 2024 

                                                         

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023  poz. 1270 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy Brzeżno na rok 2024 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                 Wójt Gminy  

             Sławomir Koruc 

  



                                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                      do zarządzenia Wójta Gminy Nr 14/2024 

                                                                                                                                      w Brzeżnie z dnia 05.04.2024 r. 
 

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŻNO  

NA ROK 2024 

Dział Rozdział § Określenie Klasyfikacji Budżetowej Dochody Wydatki 

600    300,00 300,00 

 60004   300,00 300,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 300,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  300,00 

751   Urzędy Naczelnych Organów Władzy 

Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa 

oraz Sądownictwa 

 

 

34.200,00 

 

 

34.200,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 34.200,00 34.200,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 34.200,00 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  34.200,00 

RAZEM: 34.500,00 34.500,00 

 


		2024-04-10T09:27:42+0200
	Sławomir Koruc




